/————\
LANDHOTEL

Unser
Winter-Gruppen-Anigebot

fir Gruppen und Gesellschaften ab 10 Personen

(nur fiir einheitliche Bestellung)

Hochzeitssuppe

Griinkohlessen
mit Kasseler, Kohlwurst, Bauchspeck
dazu siiRe Rostkartoffeln, Salzkartoffeln, Senf

Schnitzelplatte von Schwein und Hahnchen
mit Rahmsauce, Sauce Hollandaise,
Gemiise und Kroketten

knusprige ¥ Ente - komplett entbeint
mit Orangensauce, Apfelrotkohl und Kroketten
dazu Apfelkompott

Hirschkalbsbraten

Wild-Preiselbeer-Sauce, Apfelrotkohl
Rosenkohl, Kroketten, ¥ Pfirsich, Preiselbeeren
zusatzlich mit Pfifferlinge und Champignons

Barbarie Entenbrust rosa gebraten
mit Orangensauce, Rotkohl und Rosenkohl
Apfelkompott und Kroketten

Gansebraten
mit Braten-Apfelsauce, Rotkohl, Rosenkohl
KartoffelkloRRe, Salzkartoffeln und Apfelkompott

- nachgereicht

- nachgereicht

Warme Zimtpflaumen mit je 1 Kugel Walnuss- und Vanilleeis, Sahne

1019

4,80 €

19,80 €

19,80 €

18,80 €

19,80 €
22,80 €

18,80 €

23,80 €

580 €

Auf Wunsch servieren wir Ihnen auch Alternativen und vegetarische Gerichte.

Familie Dammann @ Harsefelder Stralle 64 @ 21614 Bux.- Hedendorf ® www.hotel-zur-eiche.de ® Tel. 04163 /80760



	Barbarie Entenbrust rosa gebraten

