

## Unser Winter-Gruppen-Angebot

## für Gruppen und Gesellschaften ab 10 Personen (nur für einheitliche Bestellung)

Hochzeitssuppe	4,80 €
Grünkohlessen - mit Kasseler, Kohlwurst, Bauchspeck dazu süße Röstkartoffeln, Salzkartoffeln, Senf	nachgereicht 19,80 €
Schnitzelplatte von Schwein und Hähnchen - mit Rahmsauce, Sauce Hollandaise, Gemüse und Kroketten	nachgereicht 19,80 €
knusprige ½ Ente - komplett entbeint mit Orangensauce, Apfelrotkohl und Kroketten dazu Apfelkompott	18,80 €
Hirschkalbsbraten Wild-Preiselbeer-Sauce, Apfelrotkohl Rosenkohl, Kroketten, ½ Pfirsich, Preiselbeeren zusätzlich mit Pfifferlinge und Champignons	19,80 € 22,80 €
Barbarie Entenbrust rosa gebraten mit Orangensauce, Rotkohl und Rosenkohl Apfelkompott und Kroketten	18,80 €
<b>Gänsebraten</b> mit Braten-Apfelsauce, Rotkohl, Rosenkohl Kartoffelklöße, Salzkartoffeln und Apfelkompott	23,80 €
Warme Zimtpflaumen mit je 1 Kugel Walnuss- und Vanill	eeis, Sahne 5,80 €

Auf Wunsch servieren wir Ihnen auch Alternativen und vegetarische Gerichte.